Ленинградская область
Лужский муниципальный район

Совет депутатов Лужского муницип€lльного района
пятого созыва

рЕшЕниЕ

oT2I октября 2024 годаNs 16

О назначении главы администрации
Лужского муницип€lпьного района

В соответствии со ст. 37 Федерального Закона от б октября 2003 года
М 131_ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации>), ст. 33 Устава Лужского муницип€lльного района
совет депутатов Лужского муницип€lпьного района РЕIIIИЛ:

1. Назначить главой администрации Лужского муницип€Lпьного района
Намлиева Юрия Владимировича.

2. Главе Лужского муницип€Llrьного района закJIючить контракт с
Намлиевым Юрием Владимировичем с 5 ноября 2024 года, сроком на
5 лет.

3. На период с 2З октября 2024 года по 04 ноября 2024 года исполнение
обязанностей главы администрации Лужского муницип€lJIьного

района возложить на первого заместителя главы администрации
Лужского муниципального председателя комитета по

управлению муницип€tльным имуществом
Викторовича.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

5. Решение опубликовать в газете <<Лужская Правдa>.

Глава Лужского муниципzLIIьного района,
исполняющий полномочиrt цредседатеJIя
совета депутатов

Голубева Алексея

о
А.В. Иванов